ARRERAGIA. compoti anni proximi precedentis prout in pede ejusdem

plenius patet. Summa Ixvi8 viiid .

Sed reddet compotum de iiij
lj

'

vj
s de redditibus et firmarum tarn

TEMPLE liberorum tenentium quam tenentium ad voluntatem domini

THORNETON Regis in Templethorneton solvendo annuatim ad festa Sancti

Martini in Hieme et invencionis Sancte Crucis equaliter. Et

de xvis de firma tocius capelle de Thorneton ac unius parvi clausi vocati Chaple

Yarde et unius molendini aquatici cum suis pertinenciis in Thorneton simull cum
omnibus et singulis decimis eidem capelle pertinentibus quoquo modo spectan-

tibus sic modo dimiss. Roberto Bullocke per Indenturam sub sigillo Curie

Augmentationum datum apud Westmonasterium xii die Julii anno regis Henrici

viiivi xxxvii per annum solvendo ad festa Sancti Michaelis Arch, annunciationis

Beate Marie Virginis prout in dicta Indentura in compoto anni Regis Edwardi

sexti primi ad largum declaratum plenius patet. Et de xvj
d de firma unius

parcelli terre vastae jacentis in dicta villa de temple-thorneton predicta super

quam quidem parcellum terre scilicet cujusdem Molendini quondam statuit cum

gardino eidem annexato in tenura predicti Roberti Bullok de novo repertum per

examinacionem dicti compoti super hunc compotum coram Auditore solvendo

ad terminos predictos per equales porciones. Summa iiij
11

viij
8 viiid.

Et de xxd de redditibus Assise in Meldone predicto exeuntibus

REDDITUS ASSISE de certis terris vocatis Heron Land, Bores land solvendo ad

DE MELDONE. 15 festum Sancti Martini in Hieme et invencionis Sancti Crucis

equaliter. Et de xii8
viij

d de firma iiij
or
cotagiorum cum pert.

11 Office of the Treasury to which are brought moneys for sealing charters, etc.
15 Meldon is very near to Temple Thornton, and belonged to the Heron family,

who seem to have been munificent donors to the order. This family also possessed
the estate and barony of Hadston, in the parish of Warkworth, and closely adjoin-

ing Chibburn. Their later seat was at Bokenfield, in the parish of Felton, out of

which the order drew 12d. per annum.
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MOBPETHE.

MANERIUM DE
CHIBBORNE.

SEATON
WOODHOBN.

ibidem in ten urn, et occupacione uxoris Roberta Watson, Rob. Rothcrome, Job.

Rocbester, Job Hale de anno in annum solvendo ad festa predicta cqualiter.

Summa xiiij
8

iiij'
1

.

Et de xiid de firrna certarum terarrum in tenura Job. Harrison

per annum solvendo ad festum Sancti Martini etc. Summa xij'
1